
OBEC  M L A D O T I C E 
 

Mladotice 14 
331 41 Kralovice   tel. 373 399 213     e-mail: podatelna@mladotice.cz 

                                                                                                  
                                                                                                                             

Vážení občané, 

v obci Mladotice jsou Vám k dispozici nádoby na 
tříděný odpad, obec pravidelně zajišťuje jejich vývoz a 
dále plánuje rozšíření umístění nádob v obci, neboť 
produkce, hlavně plastového odpadu, narůstá.  

Fotografie, zde uvedená, kde je odpad umístěný MIMO 
určené nádoby, je pohled, zcela běžný a vypovídá o 
tom, že osoba, která zde tento odpad uložila, 
absolutně neřeší uložit svůj odpad DO nádoby. Obci 
Mladotice záleží na jejím vzhledu, není záležitostí 
pracovníků obce odpad uložený mimo nádoby 

dodatečně uklízet, přesto se to děje.  

Není ani nic výjimečného, kdy u kontejneru určeného pro papír jsou opřené krabice, 
které lze snadno „roztrhnout“ a po částech vložit do kontejneru. Až úsměvné je i 
situace, kdy na obalu zůstává adresa příjemce. Je snadné zjistit, pro koho je 
„náročné“ svůj odpad vložit do kontejneru. 

Kontejnery na tříděný odpad mají omezený otvor pro vhození odpadu, pokud Váš 
odpad přesahuje danou velikost a nelze jej zredukovat pro vhoz, patří tento odpad do 
VELKOOBJEMOVÉHO odpadu, nikoliv jej umístit k těmto nádobám. 

Kontejnery na tříděný odpad jsou umístěné ve středu obce, záleží nám, aby obec 
byla čistá, upravená a nikde se neválely odpadky. Ani Vy nechcete mít na dvoře 
odpadky, které „hyzdí“ Váš dvůr.  Proto Vás zdvořile žádáme o dodržování pořádku v 
okolí kontejnerů na tříděný odpad. 

 

S úctou 

 

Jiří Záhrobský 

 starosta obce 


